EDITAL Nº 30/2024

DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2024

DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

005/2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do

Sul,no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado

005/2024;

Divulga o resultado definitivo do Processo Seletivo Simplificado 005/2024.

CARGO: AGENTE FISCAL FAZENDÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

04 RAFAEL FRANCESCHI 9,00 APROVADO 1º

01 EZEDIEL R. SOBIESKI 4,00 REPROVADO -

CARGO: GUARDA MUNICIPAL DIURNO

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

09 LUIZ LAZZARI 8,50 APROVADO 1º

08 CRISTIAN CARON 3,00 REPROVADO -

03 DARCI BEGINI -  AUSENTE -

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS RODIVIÁRIAS

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

05 IVAN BLANGER 9,00 APROVADO 1º

06 FABIO KAVALERSKI 8,00 APROVADO 2º

11 JOSIMAR ANTONIO LEMES  5,50 APROVADO 3º

07 GILBERTO MARTINELLI 2,50 REPROVADO -

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

02 LETÍCIA CONCI 9,50 APROVADA 1º

10 MÔNICA DAL MÉDICO 3,00 REPROVADA -

12 ALENIR BORTOLOTTO BRUXEL - AUSENTE -

Gabinete do Prefeito, 21 de junho de 2024.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.